
UCHWAŁA NR IX/68/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Koluszki w 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 7a ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok pomocy finansowej Gminie 
Koluszki z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na obsłudze obserwatorium astronomicznego 
znajdującego się w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16 oraz prowadzeniu warsztatów astronomicznych 
dla dzieci i młodzieży z placówek oświatowych i szkół prowadzonych przez Gminę Koluszki i Powiat Łódzki 
Wschodni. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 2024 r. 
w wysokości 2 650,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
finansowych, o których mowa w § 2 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Łódzkim 
Wschodnim a Gminą Koluszki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224E0766-52D6-4E23-8CB4-BD1C54B9C61C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/68/2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


